
Město Miletín 

nám. K. J. Erbena 99 

507 71 Miletín 

 
 
 

Obecně závazná vyhláška města o nočním klidu 
 
Zastupitelstvo města Miletína na svém zasedání dne 18.3.2024 se usneslo vydat  
na základě § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů a § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
 

Čl. 1 
Předmět 

 
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při 
nichž je doba nočního klidu na území města Miletín vymezena dobou kratší než 
stanoví zákon nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

 
Čl. 2 

Doba nočního klidu 
 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. 
 

Čl. 3 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena 

dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 
 
1. Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z 31. 12. na 1. 1. z důvodu 
konání oslav příchodu nového roku. 
 
2. Výjimečné nebo tradiční veřejnosti přístupné akce a slavnosti, při nichž je 
doba nočního klidu vymezena dobou kratší, a to od 00:00 hodin do 06:00 hodin, 
přičemž zkrácená doba nočního klidu se vztahuje pouze na uvedenou lokalitu: 
 
 



 
Akce pořádané městem a spolky města: 
Datum Od - do Akce/Pořadatel Místo konání 
20.01.2024 20.00 – 03.00 Myslivecký ples 

MIRO Miletín 
Sál SD 

03.02.2024 20.00 – 03.00 Sportovní ples  
SK Miletín 

Sál SD 

10.02.2024 19.00 – 02.00 Maškarní veselice 
Město Miletín 

Sál SD 

09.03.2024 19.00 – 02.00 Retro MDŽ 
MS ČČK Miletín 

Sál SD 

12.04. – 
14.04.2024 

 Pouť Náměstí K.J.E. 

13.04.2024 19.00 – 03.00 Pouťová zábava 
SK Miletín 

Sál SD 

20.04.2024 19.00 – 01.00 Divadelní 
posezení, SDS 
Erben 

Bar SD 

30.04. 2024 19.00 – 02.00 Pálení čarodějnic Hřiště u 
sokolovny 

25.05.2024 10.00 – 01.00 Sraz rodáků a 
přátel Miletína 
Město Miletín 

Náměstí K.J.E. a 
přilehlé okolí 

07.09.2024 20.00 – 03.00 Scorelauf 
Prasklej řetěz 

Pivovarská 
zahrádka 

14.09.2024 10.00 – 01.00 Gala program 
900let 
Město Miletín 

Náměstí K.J.E. a 
přilehlé okolí 

13.09. – 
15.09.2024 

 Návštěva 
Groβstöbnitz, SK 

Hřiště u 
sokolovny 

12.10.-15.12. 19.00 – 01.00 Divadelní podzim  
SDS Erben 
Miletín 

Bar SD 

16.11.2024 19.00 – 03.00 Posvícenská 
zábava, SK 
Miletín 

Sál SD 

27.12.2024 19.00 – 03.00 Štěpánská zábava 
Prasklej řetěz 

Sál SD 

31.12.2024 18.00 – 02.00 Silvestr, 
Pivovarská 
zahrádka 

Ve mlejně, 
Komenského 125 

    
    



 
Soukromé akce: 
 
Datum Od – do Akce/Pořadatel Místo konání 
03.02.2024 14.00 – 03.00 Narozeninová 

oslava 
Spolkový dům 
čp.5 

02.03.2024 14.00 – 02.00 Narozeninová 
oslava 

Spolkový dům 
čp.5 

18.05.2024 14.00 – 02.00 Narozeninová 
oslava,  

Sál SD 

21.06.2024 18.00 – 02.00 DEPO Miletín 
 

Kemp Na 
Vyhlídce 

22.06.2024 18.00 – 02.00 DEPO Miletín  Kemp Na 
Vyhlídce 

21.06.2024 16.00 – 03.00 Rodinná oslava  
 

Rest. Na hřišti 

05.07.2024 16.00 – 03.00 Narozeninová 
oslava 
  

Zahrada na 
Bystřici 

17.08.2024  16,00 – 03.00 Rodinná oslava  
 

Zahrada na 
Byatřici 

13.07. nebo 
20.07. 2024 

18.00 – 02.00 Koncert  Hřiště u 
sokolovny 

27.07.2024 16.00 – 02.00 Rodinná oslava 
 

 

 
 

Čl. 4 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinností počátkem patnáctého dne po dni 
jejího vyhlášení. 

 
 
 
 
 
 

Bc. Miroslav Nosek     Mgr. Stanislava Hlaváčková 
             starosta       místostarostka 

   
 
 



 
 
 


